

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Safire Invest ApS

Hegnet 14
4300 Holbæk

CVR-nr. 42 29 77 98

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/11 2022

Frederik Radich Andersson
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 13. april 2021 - 30. september 2022	10
Balance pr. 30. september 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Safire Invest ApS
Hegnet 14
4300 Holbæk

CVR-nr.: 42 29 77 98
Regnskabsperiode: 13. april 2021 - 30. september 2022
Stiftet: 13. april 2021
Hjemsted: Holbæk

Direktion

Frederik Radich Andersson, adm. direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 2.175, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 42.175.

Eftersom det er første regnskabsår og set på aktiviteten anses resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 13. april 2021 - 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.703
Finansielle omkostninger	1	<u>(384)</u>
Resultat før skat		3.319
Skat af årets resultat	2	<u>(1.144)</u>
Årets resultat		<u>2.175</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>2.175</u>
		<u>2.175</u>

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Aktiver		
Færdigvarer og handelsvarer		<u>5.485</u>
Varebeholdninger		<u>5.485</u>
Likvide beholdninger		<u>146.584</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>152.069</u>
Aktiver i alt		<u>152.069</u>

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		2.175
Egenkapital	3	<u>42.175</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750
Gæld til kapitalinteressere		100.000
Selskabsskat		1.144
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>109.894</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>109.894</u>
Passiver i alt		<u>152.069</u>
Eventualforpligtelser	4	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 13. april 2021	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	2.175	2.175
Egenkapital 30. september 2022	40.000	2.175	42.175

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>
	kr.
1 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>384</u>
	<u>384</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>1.144</u>
	<u>1.144</u>
3 Egenkapital	
Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.	
4 Eventualforpligtelser	
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.	